



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Türev Ürünler ve Piyasalar	MUH258	4	2 + 0	2,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Bankacılık ve Sigortacılık - Ön Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Faiz, kur ve fiyat değişimlerinden kaynaklanan finansal risklerin yönetilmesi için gereken finansal risk yönetim tekniklerinin ve araçlarının teorik ve uygulamalı olarak öğretilmesi amaçlanmaktadır.				
Ders İçeriği	Finansal risk kavramı ve finansal risk türleri, risk yönetimi, türev ürünler tanımı ve türev ürünler çeşitleri, risk yönetiminde türev ürünlerinin kullanılması, bunlara ilişkin çeşitli analiz teknikleri ve riskin yönetim sürecine ilişkin bilgilerin aktarılması.				
Ders Kaynakları	Finansal Teknikler ve Türev Araçlar, Kürşat YALÇINER v.d. detay yayınları, Türev Ürünler ve Finansal Teknikler, Sudi APAK ve Metin Uyar, Beta Yayınları				

Hafta	Konu
1	Finansal riskler ve riskin kaynakları
2	Portföy riskinin ve getirisinin hesaplanması
3	Türev piyasalarına giriş
4	Forward sözleşmeler
5	Döviz, faiz ve endeks futures sözleşmeleri
6	Opsiyon sözleşmeleri
7	Opsiyon sözleşmeleri ve ara sınav
8	Swap sözleşmeleri
9	Türev piyasalarda hedging ve spekülasyon
10	Opsiyon alım satım stratejileri, fiyatlandırma
11	Opsiyon alım satım stratejileri, fiyatlandırma
12	Opsiyon değerlendirme modelleri
13	Risk ölçümünde riske maruz değer (RMD) kullanımı
14	Ülke riski ve uluslararası risk yönetimi

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	14
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
Ders İş Yükü:		44	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		1,73	

Program Çıktıları	
1	Finans, banka, sigorta ve ekonomi konularında temel kavramlara ilişkin bilgiye sahip olma ve ilgili konulara yönelik verileri basitçe yorumlayabilme becerisine sahip olur.
2	Banka, sigorta ve muhasebe alanında kullanılan ofis paket programlarını (Excel, Word, Powerpoint) kullanabilme becerisine sahip olur.
3	Finans sektöründe, acente yönetimi, kalite, müşteri memnuniyeti sağlama konularında temel bilgiye sahip olur.
4	Girişimcilik fırsatlarının değerlendirilmesi ve buna yönelik iş planı oluşturulması konularında temel bilgiye sahip olur.
5	Bankacılık ve sigortacılık alanında mesleki gelişmeleri izleyebilecek düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olur.
6	Sektördeki gelişmeleri ve yeni ürünleri takip edebilme becerisine sahip olur.
7	Bankacılık sigortacılık alanında yazılı ve sözlü iletişimi etkin biçimde kullanabilme becerisine sahip olur.
8	Mevzuatta öngörülen sigorta branşları hakkında temel bilgiye sahip olur.
9	Genel muhasebe, dönem sonu muhasebe işlemleri, sigorta ve banka muhasebesi ile ilgili olayları ve kayıt düzenini kavrayabilme ve uygulayabilme becerisine sahip olur.
10	Sektörel Projeler oluşturma ve bu projeleri sunma becerisine sahip olur.
11	Etkin iletişim kurabilme becerisine sahip olur.
12	Finans sektöründe ihtiyaç duyulan temel hukuk kavramları bilgisine sahip olur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Farklı yatırım araçlarını bilir	5	1	3	3	1	2	3	1	1	1	3	1
Türev araçlarını ve piyasalarını tanıır	5	1	3	3	1	2	3	1	1	1	3	1
Türkiye'de ve dünyada türev piyasaların işleyişi ile ilgili yöntemler hakkında bilgi sahibi olur	5	1	3	3	1	2	3	1	1	1	3	1
Türev araçlarının risk yönetiminde önemini bilir	5	1	3	3	1	2	3	1	1	1	3	1
Opsiyon fiyatlama stratejileri konusunda bilgi sahibi olur	5	1	3	3	1	2	3	1	1	1	3	1

